БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

          Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

          СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	 Ленин урамы, 120, Б2л2к2й  Устикин ауылы  452556
Тел. 2-63-48, , E-mail: must@ufamts.ru

	ул.Ленина,120, с. Малоустьикинское,452556

Тел. 2-63-48, , E-mail: must@ufamts.ru

     ?АРАР

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 август  2014 й.                                               № 41                                       от 13 августа  2014 г.

О внесении изменений в Постановление главы сельского поселения № 18 от 24.04.2013 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы»

        В связи с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», а так же контроля за выполнением мероприятий, предусмотренных планами, постановляю:

       1. Внести изменения в  Постановление главы сельского поселения № 18 от 24.04.2013 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы», дополнив раздел 1 плана следующими подпунктами:

	1.6
	принять меры по нормативному закреплению установленных федеральными законами в целях противодействия коррупции запретов, ограничений и обязанностей в отношении лиц, замещающих  муниципальные должности, а также по совершенствованию нормативно-правового регулирования противодействия коррупции в сельском поселении;

	в течение срока действия плана
	Глава сельского поселения, управляющий делами

	1.7
	усилить контроль за организацией работы по противодействию коррупции в сельском поселении;

	в течение срока действия плана
	Глава сельского поселения

	1.8
	принять меры по недопущению конфликта интересов сотрудников сельского поселения
	в течение срока действия плана
	Глава сельского поселения

	1.9
	обеспечить  повышение квалификации сотрудников сельского поселения

	в течение срока действия плана
	Глава сельского поселения

4. Разместить настоящее постановление на сайте  администрации  сельского поселения Малоустьикинский сельсовет в сети Интернет  и в здании  Администрации  сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                              В.А.Ватолин